

Henrik Pedersen Invest, Vejrumbro ApS

Egelundsparken 17, Ørum, 8830 Tjele

CVR-nr. 29 60 78 93

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Pedersen Invest, Vejrumbro ApS
Egelundsparken 17, Ørum
8830 Tjele

CVR-nr.: 29 60 78 93
Stiftet: 1. juni 2006
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016, udviser et resultat på 14.987 kr. mod 23.969 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.551.876 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Finansielle indtægter	26.236	38.478
Finansielle omkostninger	<u>-128</u>	<u>-692</u>
Resultat før skat	19.233	31.536
1 Skat af årets resultat	<u>-4.246</u>	<u>-7.567</u>
Årets resultat	14.987	23.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.213</u>	<u>-75.831</u>
Disponeret i alt	14.987	23.969

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.000	27.000
Tilgodehavender i alt	<u>13.000</u>	<u>27.000</u>
Likvide beholdninger	1.565.293	1.637.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.578.293</u>	<u>1.664.747</u>
Aktiver i alt	<u>1.578.293</u>	<u>1.664.747</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.325.676	1.411.889
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.551.876</u>	<u>1.636.689</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
4 Selskabsskat	5.941	17.467
Anden gæld	10.476	591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.417</u>	<u>28.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.417</u>	<u>28.058</u>
Passiver i alt	<u>1.578.293</u>	<u>1.664.747</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.246	7.567
	<u>4.246</u>	<u>7.567</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.411.889	1.487.720
Årets overførte resultat	-86.213	-75.831
	<u>1.325.676</u>	<u>1.411.889</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	17.467	22.325
Regulering af tidligere års skat	128	523
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-13.900</u>	<u>-10.948</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	3.695	11.900
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.246	7.567
Betalt indkomstsskat i regnskabsåret	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>5.941</u>	<u>17.467</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		